
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

28 14 14 5 / 5 3 4 0 NE

25 12 13 1 / 0 3 5 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Hájek M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2017-18 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá

e-mailem: oběma rozhodčím , a dále na

kr @chf.cz   jkq@seznam.cz   hruba@chf.cz

EXTRALIGA

A166Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Macho K. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

28.04.2018; 18:00 Místo
hala STARS, 

Karviná
N

tresty

X 82,67

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HCB Karviná --

Hosté
vyberte/vepište

HK FCC Město Lovosice --

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
1. Téměř dokonalé pozorování hry pivotů, rozpoznání a odhalení 

držení za dres, útočných faulů a předcházení problémům v těchto 

prostorech.

2. V bojovném a rychlém utkání odvaha k výhodám, minimum 

zásahů a správná podpora plynulosti. Preference dokončení akce 

a až následné rozhodnutí o trestu.

3. Energický projev a gestikulace nenechaly nikoho na 

pochybách, že mají utkání pod kontrolou a vědí, co pískají.

4. Sympatická volba místa RP při četné hře bez brankáře tak, aby 

se předešlo srážce s rychle střídajícím hráčem.

5. Trendy posuzování hry nohou, odhalení předstírání útočného 

faulu.

6. Utkání zkušeně odřízeno s pozitivním impactem.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Přílišná benevolence a důvěra hráčům, kdy nasazení v prvních 

minutách zápasu možná hraničilo až s přemotivovaností a podle 

toho taky souboje jeden na jednoho vypadaly.

2. Jeden trest za málo viditelnou hru nohou do konceptu řízení 

utkání úplně nezapadl, jakkoli mohl být z určitého úhlu správný. 
Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

1. Při potlačení snahy o rychlý výhoz nepůsobí přesvědčivě, když je rozhodčí vzdálen půlící čáře. Přítomnost rozhodčího nejlépe v blízkosti hráče, 

který nedodržel předepsané postavení a ukázání na něho usnadní akceptaci zastavení rychlého útoku nepopulárním rozhodnutím.

2. Pokud správně odhalíte předstírání porušení pravidel a neodpískáte co si hráč vynucuje, doporučuji o svém správném úsudku ještě přesvědčit 

všechny ostatní. Bodylanguage je krásný nástroj a šikovná pomůcka, naznačením hráči aby to viděli všichni v hale co nemá dělat jistě povede k 

požadovanému výsledku.

3. I když v průběhu zápasu zvládnete podchytit vše podstatné a přitom působit nenápadně, v úvodu zápasu může být velmi prospěšné začít trestat 

dřív a eliminovat tak souboje, ze kterých může v dalším dlouhém průběhu vzniknout potřeba oplácet.

http://www.svaz.chf.cz/index.aspx


OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2017-18
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Tamara Mrózková

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 16

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Prostory pro střídání - počet míst 16+16, židle s opěradly

Vyznačení zóny pro koučování vyznačena a respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty na tabuli včetně čísla hráče

Stolek časoměřiče a zapisovatele Zdeňka Drzyzgová / Tomáš Wowra

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) už na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu cizinci ručně, jinak OK

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez zjištění

pěkné a barevné

natáčeno naproti střídačkám a stolku

novináři na ploše po utkání

MUDr. Lubomír Pacanovský, 1. řada za střídačkami

Technická porada (organizace, průběh) součinnost vzorná

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost žije s utkáním a umí pochválit i akce soupeře

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele jedna korekce času

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D emoce adekvátně k důlěžitosti utkání

Počet a chování diváků 802 jistě spokojených

Osoby v prostoru hřiště a okolí avizovaní fotografové s označujícími vestami

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání doprovod pořadatelem

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- neproběhla

Licence trenéra B A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK černá-tmavěmodrá / bílá-lososová, A23 vyměněn - roztržený

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK černá / bílá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- netřeba, přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci -- -- tiskovka nebyla

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

Zvláštní pozornosti zaslouží FAIR-PLAY gesto hráče Lovosic Davida Bičiště, který za nerozhodného stavu přiznal rozhodčími 

nepostřehnutou teč a poskytl tak míč domácím. BRAVO!

Číslo utkání: A166 Petr Směja 29.04.2018

kr@chf.cz jkq@seznam.cz hruba@chf.cz 1.prac.den po utkání! podpis delegáta


